
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 065 DE 25 DE MARÇO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE O AFASTAMENTO DE SERVIDOR PÚBLICO, PELO 

PRAZO DE 02 (DOIS) ANOS SEM REMUNERAÇÃO. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica afastada, a pedido, a servidora BRUNA CRISTINA DE PAULA DA SILVA de suas funções junto ao 

Município de Estiva Gerbi, sem qualquer remuneração, com base no Artigo 1º da Lei Complementar nº 399/2019 pelo 

prazo de 02 (dois) anos a contar de 25 de março de 2025. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada as disposições em contrário. 

Estiva Gerbi, 25 de março de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço. 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 059, DE 25 DE MARÇO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SECRETÁRIO 

MUNICIPAL 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica EXONERADO, a pedido, a contar de 25 de março de 2025, nos termos do Processo Administrativo nº 

832/2025, o senhor LUIZ GUSTAVO BERGAMIN, portador do RG nº 44.xxx.xxx-4, do cargo público de SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE ESPORTES E RECREAÇÃO. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Estiva Gerbi, em 25 de março de 2025. 

 

 
 
 
 
 

 
_______________________________________________ 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 060, DE 26 DE MARÇO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE DISPENSA POR APOSENTADORIA COMPULSÓRIA 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica DISPENSADO, por aposentadoria compulsória, nos termos do art. 201, §16 c/c art. 40, §1º, II da 

Constituição Federal, o Servidor Público JOSÉ SILVIO ABREU, portador do RG n° 54.xxx.412, a contar de 26 de 

março de 2025, do cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Estiva Gerbi, em 26 de março de 2025. 

 

 
 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio do Paço Municipal. 

 

 

CELSO DE BARROS 

Secretário Municipal De Chefia de Gabinete 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 061, DE 26 DE MARÇO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO 

CONCURSADO. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica DEMITIDO, por óbito, nos termos da CLT, a contar de 05 de março de 2025, o servidor LUIS ROBERTO 

PAIVA BUENO, matrícula 755-2, do cargo público de PEDREIRO. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Estiva Gerbi, em 26 de Março de 2025. 

 

 

 
 

 

___________________________________________ 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 187 DE 25 DE MARÇO DE 2025. 

 

ONDE DISPÕE SOBRE A REJEIÇÃO DAS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ESTIVA GERBI REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021. 

 

O VEREADOR ÉDER MANOEL DO PRADO, Presidente da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, no uso 

de suas atribuições legais, FAZ SABER, que a Câmara aprovou e promulga o seguinte: 

 

 D E C R E T O       L E G I S L A T I V O 

 Artigo 1º - Fica REJEITADA as contas da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, referente ao exercício 

financeiro de 2021, conforme Parecer da Comissão de Finanças e Orçamento (fl. 036) do Processo CM nº 

005/2025, que acompanha o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, datado de 07 de novembro 

de 2023 (Processo TC-007425.989.24-1 Ref. TC-006786.989.20-2), do Egrégio Tribunal de Contas do Estado 

de São Paulo. 

 Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 25 DE MARÇO DE 2025. 

 

VER. ÉDER MANOEL DO PRADO 

Presidente 

 

 

REGISTRADO E ENCAMINHADO A PUBLICAÇÃO NA DATA SUPRA 

 

 

EDUARDO LUÍS DEL JUDICE 

Diretor Administrativo 

 

 

CAMARA MUNICIPAL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0002/2024 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI/SP; CONTRATADA: BERTANHA 

COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA 

OBJETO             O OBJETO DO PRESENTE ADITIVO É A PRORROGAÇÃO POR MAIS 12 MESES, A 

CONTAR DE 01 DE MARÇO DE 2025, DO CONTRATO ORIGINAL CELEBRADO ENTRE AS PARTES EM 

01 DE MARÇO DE 2024 E O AJUSTE NOS TERMOS DA CLÁUSULA TERCEIRA DO CONTRATO 

ORIGINAL. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/03/2025 – 01/03/2026 

DO VALOR GLOBAL R$ 60.405,04 (SESSENTA MIL QUATROCENTOS E CINCO REAIS E QUATRO 

CENTAVOS);  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

 

Estiva Gerbi, 01 de março de 2025. 

 

EDER MANOEL DO PRADO 

Presidente                                                

 

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em local próprio da 

Câmara Municipal. 

 

EDIVALDO RODRIGUES BARBOSA 

Chefe de Gabinete 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 

PROCESSO Nº 0323/2025 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, EM ATENDIMENTO AO §2º DO ART. 75 DA LEI Nº 

14.333/2021, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O PRESENTE AVISO 

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 PARA AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA DESTINADOS 

AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO 

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE 

(019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 26 DE MARÇO DE 2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 

16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ 

SER SOLICITADO VIA E-MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM. 

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM 

ATÉ ÀS 17:00 DO DIA 31 DE MARÇO DE 2025 OU, ENTREGUE DIRETAMENTE NO SETOR DE 

LICITAÇÕES E COMPRAS (07:30 ÀS 11:30 - 13:00 ÀS 17:00). 

A EMPRESA DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ESTIVA GERBI/SP SERÁ COMUNICADA PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE 

REUNIR AS CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, EM ATÉ 

DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A CONVOCAÇÃO. 

 

 

ESTIVA GERBI/SP, 25 DE MARÇO DE 2025. 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025 

PROCESSO Nº 0176/2025 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, EM ATENDIMENTO AO §2º DO ART. 75 DA LEI Nº 

14.333/2021, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O PRESENTE AVISO 

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025 PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES, FORNECIMENTO 

DE MATERIAIS E BOTAS DESTINADOS À SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO 

DE ESTIVA GERBI. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO 

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE 

(019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 26 DE MARÇO DE 2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 

16:00 EM DIAS ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ 

SER SOLICITADO VIA E-MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM. 

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM 

ATÉ ÀS 17:00 DO DIA 31 DE MARÇO DE 2025 OU, ENTREGUE DIRETAMENTE NO SETOR DE 

LICITAÇÕES E COMPRAS (07:30 ÀS 11:30 - 13:00 ÀS 17:00). 

A EMPRESA DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ESTIVA GERBI/SP SERÁ COMUNICADA PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE 

REUNIR AS CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, EM ATÉ 

DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A CONVOCAÇÃO. 

ESTIVA GERBI/SP, 25 DE MARÇO DE 2025. 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025 

PROCESSO Nº 0177/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, EM ATENDIMENTO AO §2º DO ART. 75 DA LEI Nº 14.333/2021, 

TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O PRESENTE AVISO DA DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 027/2025 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PARAMETRIZAÇÃO E 

ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA E-SOCIAL REFERENTE A FASE 4. 

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A 

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO: 

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 

38680-1131 A PARTIR DO DIA 26 DE MARÇO DE 2025 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS 

ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-

MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM. 

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-MAIL: LICITACAOESTIVA2017@GMAIL.COM ATÉ ÀS 

17:00 DO DIA 31 DE MARÇO DE 2025 OU, ENTREGUE DIRETAMENTE NO SETOR DE LICITAÇÕES E 

COMPRAS (07:30 ÀS 11:30 - 13:00 ÀS 17:00). 

A EMPRESA DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA 

GERBI/SP SERÁ COMUNICADA PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE REUNIR AS 

CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, EM ATÉ DOIS DIAS ÚTEIS APÓS 

A CONVOCAÇÃO. 

 

 

ESTIVA GERBI/SP, 25 DE MARÇO DE 2025. 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. 

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em 

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as 

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) 

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta 

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / 

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão 

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos 

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita 

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será 

considerado desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) TEMPORÁRIO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: TECNICO DE ENFERMAGEM 12X36 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

79 21901912 Maria Rita Rodrigues Teixeira 13 XXXXX 64 

80 21901589 Selma Lourenço Montagnoli 21 XXXXX 89 

81 21900604 Marcia da Silva Martins Bondioli 23 XXXXX 66 

82 21900048 Silvia Helena Santos do Carmo 22 XXXXX 57 

83 21901663 Maria Lucia Pedrosa Marques 25 XXXXX 04 

84 21900904 Vanda Scaramussa 27 XXXXX 89 

85 21900675 Maria Rosa dos Santos 22 XXXXX 06 

86 21901182 Neiva Morais da Silva 26 XXXXX 32 

 

 

Mogi Mirim, 26 de março de 2025. 

Paulo de Oliveira e Silva 

Presidente 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. 

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em 

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as 

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) 

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta 

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / 

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão 

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos 

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita 

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será 

considerado desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: TECNICO DE ENFERMAGEM 12X36 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

45 21901980 Pablo Diego de Godoy 49 XXXXX 01 

46 21902004 Pedro Henrique Ghezi 41 XXXXX 57 

47 21900112 Mariane Vitor de M. Serafim 41 XXXXX 25 

48 21900087 Alessandra da Silva Barbosa 40 XXXXX 4X 

 

 

Mogi Mirim, 26 de março de 2025. 

 

Paulo de Oliveira e Silva 

Presidente 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. 

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em 

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 15 de Agosto de 2023, observando as 

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) 

abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta 

convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / 

Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão 

de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos 

menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita 

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será 

considerado desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: ARTESÃO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

7 24000201 Maria Cristina Batista de Lima Almeida 18 XXXXX 61 

 
 

Mogi Mirim, 26 de março de 2025. 
 

Paulo de Oliveira e Silva 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta-feira, 26 de Março de 2025 – Ano  IX Edição 1075 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

EXPEDIENTE 


